מכל

מקום, ביקשה המשיבה להבהיר כי החל מיום 26.4.2015 לא התקיים כלשהו בין עו"ד באור-פרל לבין המותב.

6. לאחר שעיינתי בטענות המערער, בתגובת המשיבה ובהחלטת בית משפט השלום, הגעתי למסקנה שיש
לדחות את הערעור. לפי סעיף 77א(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: החוק), המבחן